
I ntervista e strukturuar me goje do te zhv i llohet ne daten 15.06.2021, ora I 0:00 ne am bjentet 
e bashkise Pelican. 

lntervista e strukturuar me shkrim do te zhvillohet ne daten 14.06.2021, ora I 0:00 ne 
ambjentet e bashkise Pelican. 

Znj.Sara Satka 

Kandidati i kualifikuar per te vazhduar fazen e dyte te vlersimit eshte: 

Drejtoria e Burimeve Njerezore dhe Sherbirneve Publike ne Bashkine Pelican ne perfundim 
te verifikimit paraprak te kandidateve per perrnbushjen e kushteve pwr kategorinw 
ekzekutive dhe kerkesave te vecanta te publikuara ne shpalljen per konkurrim njofton se: 

Ne zbatim te nenit 25 "Per statusin e nepunesit civil" i ndryshuar, si edhe te kreut II, vendimit 
nr.243 date 18.03.2015, i ndyshuar me VKM nr. 746 date 19.12.2018. 

Lloji i diplornes "Shkenca Shoqerore/Ekonornike" niveli minimal i diplornes "Bachelor/ 
Master Shkencor/ Profesional" 

NJOFTIM MBI REZVLTATET E VERlFIKJMIT PARAPRAK PER PRANIM NE 
SHERBIMIN CIVIL NE KA TEGORINE EKZEKUTIVE (Specialist) 


